

Výkaz výměr

Název stavby: SO Olomoucká		Objednatel:						
Druh stavby:		Projektant:						
Lokalita:		Zhotovitel:						
Zpracoval:		Zpracováno dne:						
C	Objekt	Kód	Stručný popis	MJ	Množství	Početné množství	IC	Cena celkem
11 Přípravné a přídržné práce								
1	11320211R00		Vytváření obrub obrubníků silničních	m	34,80	0,00	72,00	2 505,60
2	113106221R00		Rozebření dlažeb z drobných kostek	m ²	15,60	0,00	35,00	546,00
			"výšba vstupů a vjezdů"		0,00			
			12,0/0,8		8,60			
			"výšbažba"		0,00			
			30/0,20		6,00			
3	113106121R00		Rozebření dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m ²	21,00	0,00	68,00	1 428,00
			30/0,7		21,00			
4	113107610R00		Odstranění podkladu nad 50 m ² kam.dřemé tl.10 cm	m ²	9,00	0,00	55,00	495,00
			"sanace"		0,00			
			3/1,0/3,0		9,00			
5	113107629R00		Odstranění podkladu nad 50 m ² kam.dřemé tl.25 cm	m ²	24,00	0,00	75,00	1 800,00
			"hrodina"		0,00			
			30/0,8		24,00			
6	113108410R00		Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m ² , tl.10 cm	m ²	12,00	0,00	185,00	2 331,00
			"sanace"		0,00			
			3,0/3,0		9,00			
			"přikrtažba"		0,00			
			12,0/0,3		3,00			
7	979067212R00		Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	33,37	0,00	145,00	4 838,07
8	979063113R00		Vodorovné přemístění sutí na skládku do 2000 m	t	33,37	0,00	250,00	8 341,50
9	113451240R00VD		Připíslatek za řezání betonových obrubníků	kus	8,00	0,00	100,00	800,00
			8		8,00			
12 Odkopávky a protokopky								
10	122201101R00		Odkopávky nezapálené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	0,90	0,00	330,00	297,00
			"sanace"		0,00			
			3,0/3,0/0,1		0,90			
11	122201109R00		Připíslatek za lepkavost - odkopávky v hor. 3	m ³	0,00	0,00	44,00	39,60
			"sanace"		0,00			
			3,0/3,0/0,10		0,90			
16 Přemístění výkopku								
12	167101101R00		Nakládání výkopku z hor. 1 - 4 v množství do 100 m ³	m ³	0,90	0,00	150,00	135,00
			0,9		0,90			
13	162401102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m ³	0,90	0,00	135,00	121,50
			0,9		0,90			
18 Povrchové opravy terénu								
14	181101102R00		Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	43,50	0,00	15,00	652,50
			"sanace"		0,00			
			3,0/3,0		9,00			
			"hrodina + obrubník"		0,00			
			30/0,8		24,00			
			"přikrtažba"		0,00			
			42,0/0,25		10,50			
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								
15	564861111R00		Podklad ze silničního po zhutnění tloušťky 20 cm	m ²	24,00	0,00	220,00	5 280,00
			"hrodina"		0,00			
			30/0,8		24,00			
16	564831111R00		Podklad ze silničního po zhutnění tloušťky 10 cm	m ²	21,60	0,00	110,00	2 376,00
			"sanace"		0,00			
			3/1,0/3,0		9,00			
			"přikrtažba"		0,00			
			42,0/0,3		12,60			
17	567122111R00		Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.10 cm	m ²	9,00	0,00	320,00	2 880,00
			"sanace"		0,00			
			3/1,0/3,0		9,00			
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch diažkových (předlážby)								
18	591211111R00		Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m ²	9,60	0,00	500,00	4 800,00
			"výšba vstupů a vjezdů"		0,00			
			12,0/0,8		9,60			
19	596215020R00		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 3 cm	m ²	21,00	0,00	300,00	6 300,00
			"hrodina bez vjezdů"		0,00			
			30/0,7		21,00			
20	59245110		Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m ²	22,05	0,00	300,00	6 615,00
			30/0,7		21,00			
			žttané 2%, 1:05		1,05			
21	596291111R00		Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	30,00	0,00	80,00	2 400,00
			30		30,00			
81 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách								
22	919735112R00		Řezání silničního žlutého krytu tl. 5 - 10 cm	m	33,00	0,00	80,00	2 640,00
			"rotem obrubníků"		0,00			
			12,0		12,00			
			"sanace"		0,00			
			(3+3+1)/3		21,00			
23	915491211R00		Osazení vedlejší proužku do MC.podkl.C12/15, 25 cm	m	42,00	0,00	155,00	6 510,00
			"přikrtažba šoužbaž"		0,00			
			8/0,5		42,00			
24	59218562		Krajník silniční CBS - K výška 80 x 500 x 250 mm přírodní	kus	84,84	0,00	62,00	5 260,88
			84		84,00			
			žttané 1%, 0,24		0,84			
25	917882111R00		Osazení slojst. obrub. bet. s optérou,lože z C 12/15	m	42,00	0,00	300,00	12 600,00
			"silniční obrubník"		0,00			
			24		24,00			
			"silniční obrubník sružený"		0,00			
			12		12,00			
			"silniční obrubník přechodový levý"		0,00			
			3		3,00			
			"silniční obrubník přechodový pravý"		0,00			
			3		3,00			
26	59217472		Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	24,24	0,00	162,00	3 926,88
			24		24,00			
			žttané 1%, 0,24		0,24			
27	59217476		Obrubník silniční najezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	12,12	0,00	135,00	1 636,20
			12		12,00			
			žttané 1%, 0,12		0,12			
28	59217480		Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	3,03	0,00	450,00	1 363,50
			3		3,00			
			žttané 1%, 0,03		0,03			
29	59217481		Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	3,00	0,00	450,00	1 350,00
			3		3,00			
30	918101111R00		Žoze pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m ³	2,31	0,00	3 200,00	7 392,00
			42/0,055		2,31			
31	998225111R00		Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt žlivožný	t	52,07	0,00	68,00	3 540,53
			23,8779+6,4969+20,0322		52,07			

101 200,96

Poznámka: